de locação de 10 (dez) máquinas copiadoras, com prestação de serviços de manutenção técnica corretiva,
fornecimento e reposição de todas as peças, partes ou componentes necessários (inclusive estabilizador),
bem como de todo o material de consumo (toner, revelador, cilindro, etc), exceto papel e grampos, para
uma franquia global de 140.000 (cento e quarenta mil) cópias, comutativa entre as 10 (dez) máquinas
copiadoras, conforme especificado no Termo de Referência (ANEXO I) do Edital. Total de Itens
Licitados: 00001. Edital: 13/11/2015 de 13h00 às 17h59. Endereço: Av. Gov. Agamenon Magalhaes,
1.160, 4º Andar, Sala 408 Graças - RECIFE - PE.

[...]

viços de operação de equipamentos eletroacústicos, de vídeo con-
ferência, multimídia e produção de material gravado, gravação sis-
temática de vídeos, bem como sua editoração e produção, dos eventos
do Projeto "justiça Eleitoral e Cidadania". Valor Total Estimado: R$
43.260,00 (quarenta e três mil, duzentos e sessenta reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho 02.122.0570.20GP.0022,
sob o Elemento de Despesa 33.90.39. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contados da assinatura. DATA DA ASSINATURA: 12/11/2015. AS-
SINAM: Pelo TRE-PI, Paulo Ivan da Silva Santos, Secretário de

[...]

paganda volante veiculada em carro, valor/hora, visando à divulgação
do recadastramento biométrico, cuja Ata será encontrada, na íntegra,
no sítio www.tre-pi.jus.br.
Ata nº 068/2015: Fachineli Comunicação Ltda-ME. (CNPJ nº
08.804.362/0001-47) - Grupos 01,02,03,04,05,06,07 e 08. Valor total
da ata: R$ 368.359,60 (trezentos e sessenta e oito mil, trezentos e
cinquenta e nove reais e sessenta centavos). A empresa Referência
Comunicação e Marketing Ltda-ME, aderiu ao Cadastro de Reserva
para os Grupos 01,02,03 e 04, nas mesmas quantidades e valores
ofertados pela empresa melhor classificada. Para os Grupos 05,06,07
e 08, não houve adesão ao cadastro de reserva.